
ディーフェイズ

抗ピル配⾊カーディガン 24-2928-0009 
ピンク×ホワイト ディーフェイズ D-101
3(S)

 ¥6,200(税抜き)

商品説明

●すっきり清潔感のあるバイカラー使い。ウール混
で暖か、⽩⾐やブラウスの上に着⽤できるゆとりの

サイズです。

商品スペック

●サイズ：S
●材質：アクリル70％ ウール30％
●個装⼊数：1枚

D-1013(S)
4571249990293
24-2928-0009
0087307109
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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